organização, ornamentação e buffet da reunião especial de entrega de 

honrarias municipais da cidade de Presidente Kubitschek do ano de 2025. 

Contratado: 49.103.311 NEYDER HUDSON DE OLIVEIRA, CNPJ 

49.103.311/0001-75, representado neste ato pelo Sr. Neyder Hudson de 

Oliveira. 

Preço: R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Recurso Orçamentário Nº :  

01.031.0001.2005 Promoções de Eventos de Interesse do Poder 

Legislativo. 

33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Ficha nº 19. 

Câmara Municipal de Presidente Kubitschek, em 20 de fevereiro de 2025.